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縮　尺

１：５

株式会社シマブン

年月日
作　成

承 認 検 図

藤戸
設 計

隠塚 渋田

Ｔバー ステンレスグレーチング Ｈ２０タイプ

２０１２年０２月２９日

品番変更 ２０１５．０４．０１
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蓋重量 枠重量

歩道用
（5.0kN/㎡）

適用荷重

1.6kg/枚 2.4kg/ｍ組
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ステンレスグレーチングＳＵＳアングル受枠
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表面形状については記号表参照のこと
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品番－Ｄ
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タ イ プ

表面形状

記 号 表

記　　号

１

１ ２０１９．０９．０１アンカー材質･厚み変更

断面詳細図 Ｓ＝１：３

3
2

14
8

2
3

3 2 148 2 3


